МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 декабря 2021 года                                                                                                           № 38

«О внесении изменений в Постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 10 декабря 2020 года № 39 «Об утверждении сводной

бюджетной росписи внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2021 год»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2021 год,

утвержденную постановлением Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

10 декабря 2020 года № 39 «Об утверждении сводной бюджетной росписи

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское на 2021 год» (в редакции постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 11 января 2021 года № 1, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 27 апреля 2021 года № 8, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 20 августа 2021 года № 13, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 18 октября 2021 года № 16), следующие изменения:

1.1. в Приложении:

пункт II изложить в следующей редакции:
«II МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО КРОНВЕРКСКОЕ

(959)
      89 725,3

»;

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00   9 930,0»

;

пункты 8.1, 8.1.1, 8.1.1.1, 8.1.1.1.1, 8.1.1.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«8.1 Социальное обеспечение населения 10 03     986,3

8.1.1 Выплата ежемесячной доплаты к страховой пенсии  10 03 50500 00238   986,3

2

по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии
за выслугу лет за стаж работы в органах местного
самоуправления, муниципальных органах
муниципальных образований лицам, замещавшим
муниципальные должности на постоянной основе
в органах местного самоуправления, муниципальных
органах муниципальных образований; выплата
ежемесячной доплаты к пенсии за выслугу лет,
ежемесячной доплаты к пенсии за стаж лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления, муниципальных
образований»

8.1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 50500 00238 300 986,3
8.1.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты

гражданам
10 03 50500 00238 310 986,3

8.1.1.1.1.
1

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 03 50500 00238 312 986,3»;

пункт 8.2 изложить в следующей редакции:
«8.2 Охрана семьи и детства 10 04     8 943,7»

;

пункт 8.2.1, 8.2.1.1, 8.2.1.1.1, 8.2.1.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«8.2.1 Расходы на исполнение государственного полномочия

по выплате денежных средств на содержание ребенка
в семье опекуна и приемной семье за счет субвенций
из бюджета Санкт-Петербурга

10 04 51100 G0860   4 326,4

8.2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 04 51100 G0860 300 4 326,4

8.2.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты
гражданам

10 04 51100 G0860 310 4 326,4

8.2.1.1.1.
1

Пособия, компенсации, меры социальной поддержки
по публичным нормативным обязательствам

10 04 51100 G0860 313 4 326,4»
;

пункт 8.2.2, 8.2.2.1, 8.2.2.1.1, 8.2.2.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«8.2.2 Расходы на исполнение государственного полномочия

по выплате денежных средств на вознаграждение
приемным родителям за счет субвенций из бюджета
Санкт-Петербурга

10 04 51100 G0870   4 617,3

8.2.2.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 04 51100 G0870 300 4 617,3

8.2.2.1.1 Социальные выплаты гражданам, кроме публичных
нормативных социальных выплат

10 04 51100 G0870 320 4 617,3

8.2.2.1.1.
1

Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
в целях их социального обеспечения

10 04 51100 G0870 323 4 617,3»
;

строку «ИТОГО РАСХОДОВ» изложить в следующей редакции:
«ИТОГО РАСХОДОВ 92 504,7

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун